
コロナに負けるな！キャンペーン概要
■実施対象：2020年9月～11月末日出荷分
■対象製品：裏面をご確認ください。
■対象製品についてPrice Down！！
※詳しくは弊社営業担当にご確認ください。

初秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

お客様各位におかれましては、コロナウィルス感染拡大に伴い、従業員
様およびお客様への感染拡大防止に御尽力されているかと存じます。
弊社におきましても、従業員はもとより、酷暑の中心苦しい限りではご
ざいますが、お引き取りにいらっしゃるお客様へマスクの着用、消毒を
お願いしております。

コロナウィルス感染防止対策には少なからず対策費用がかかっており、
それは弊社のみならず、お客様各位におかれましても同様であると思い
ます。

そこで、少しでもその助けになればと思い、この度上記キャンペーンを
させて頂くはこびとなりました。

キャンペーン内容は下記の通りでございます。
是非ともご活用頂ければ、幸甚でございます。

未だ収束のめどが立ちませんが、お客様各位と共に乗り切れたらと願っ
ております。

コロナに負けるな！
応援キャンペーン



01

グレー06 ブラウン08 ブラウン09

ピンク04 グレー05 オレンジ

ダークセピア ベージュ

キャメル セピア グレー サーモンピンク

ブラウン ベージュ

グレー サーモンピンク

ブラウン ベージュ

グレー サーモンピンク

ブラウン ベージュ

お問合わせ
大阪府大阪市福島区吉野
4-22-9 FAX　06-6466-6760

TEL　06-6466-6751
お問合わせ
大阪府高石市高砂
3-12-2 FAX　072-268-1327

TEL　072-268-0056


